

Zadávací protokol č. 624

Oprava v.č. 24ab v žst. Praha hl.n.

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						299 622,6 Kč
1	5911645040	Montáž křížovatkové výhybky v ose koleje dřevěné pražce soustavy S49	m	45,00	2 250,00	101 250,0 Kč
2	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	16,00	597,58	9 561,3 Kč
3	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	20,00	771,42	15 428,4 Kč
4	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	14,00	923,53	12 929,4 Kč
5	5910075010	Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	80,00	326,28	26 102,4 Kč
6	5910075110	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	92,00	243,81	22 430,5 Kč
7	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	56,00	246,00	13 776,0 Kč
8	5910080110	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	2,00	2 203,75	4 407,5 Kč
9	5911543330	Oprava součástí čelistového závěru výhybky jednoduché svěrací čelist soustavy S49	kus	4,00	1 010,00	4 040,0 Kč
10	5911381020	Výměna hákového závěru výhybky křížovatkové celé soustavy S49	kus	2,00	8 230,00	16 460,0 Kč
11	5911379020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky křížovatkové s hákovým závěrem pérové jazyky soustavy S49	kus	2,00	8 810,00	17 620,0 Kč
12	7591015062	Připojení elektromotorického přestavniku na výhybku s kontrolou jazyků	kus	2,00	2 840,00	5 680,0 Kč
13	R 033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	20,00	249 685,52	49 937,1 Kč
Celkem						299 622,62 Kč
CELKEM						299 622,62 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2032334

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 98ea0475-8f72-486a-869f-25b64b6ac716

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2021 09:34:05



47b008f5-d7fb-436c-a391-5f923a256cf5